

MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 74/2023

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 2009/2024 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 74/2023 PMT, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
255289 - RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA					
Lote: 1 LOTE ÚNICO					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	5.000	METRO QUADRADO	69,80	349.000,00	DEMOLIÇÃO PARCIAL DE PAVIMENTO ASFÁLTICO, DE FORMA MECANIZADA, SEM REAPROVEITAMENTO - INCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE
2	1.250	METRO CÚBICO	180,62	225.775,00	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE PEDRA RACHÃO - INCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE
3	750	METRO CÚBICO	225,00	168.750,00	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES - INCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE
4	5.000	METRO QUADRADO	11,23	56.150,00	EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30 - INCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE
5	5.000	METRO QUADRADO	5,23	26.150,00	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - INCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE
6	375	METRO CÚBICO	2.054,78	770.542,50	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - INCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE
7	2.500	METRO QUADRADO	10,45	26.125,00	FRESAGEM DE PAVIMENTO ASFÁLTICO (PROFUNDIDADE ATÉ 5,0 CM) - INCLUSIVE CARGA E

					TRANSPORTE
Total por Lote: 1.622.492,50					
Total: RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - R\$ 1.622.492,50					

Timbó/SC, 08 de fevereiro de 2024.

LUIZ CARLOS GAMA ALVES JÚNIOR
Secretário de Planejamento, Trânsito,
Meio Ambiente, Indústria, Comércio
e Serviços

CARLOS PIAZZA
Secretário de Obras, Serviços
Urbanos e Agrícola